
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 25. - 31.  ledna 2016

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

25.1.2016
25. 01. 2016 Jeseník, Vidnava Činnost KOPIS bez JPO-nesjízdná Ostatní subjekty(název)

05:34:28 komunikace Vidnava - Zlaté hory.

25. 01. 2016 Prostějov, Držovice, Držovice Stanice Prostějov Odstranění následků dopravní nehody. Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

06:03:11 údržby dálnic

25. 01. 2016 Olomouc, Slavětín, Slavětín Stanice Litovel Likvidace následků dopravní nehody bez HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

07:09:30 zranění. Policie ČR, Ostatní subjekty(název), 

SÚS - Správa a údržba silnic

25. 01. 2016 Přerov, Milenov Stanice Hranice, Hranice 2 Likvidace následků dopravní nehody HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

07:56:11 osobního a nákladního vozidla. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, Ostatní subjekty(název), SSÚD 

- Středisko správy a údržby dálnic

25. 01. 2016 Jeseník, Zlaté Hory, Zlaté Hory, Sokolská Stanice Jeseník, Zlaté Hory 1 - PV Snesení pacientky na žádost ZZS. Zdravotnická záchranná služba

08:08:45

25. 01. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Tovární SŽDC Přerov ZOČ - shrnutí sněhu u CDP. Ostatní subjekty(název)

10:33:48

25. 01. 2016 Olomouc, Olomouc, 1. máje Stanice Olomouc Zajištění kolejiště blokovaného osobním HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

12:02:52 vozidlem po technické závadě. Ostatní subjekty(název)

25. 01. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO - zkouška Ostatní subjekty(název)

12:22:58 technologie GINA.

25. 01. 2016 Olomouc, Bílá Lhota, Řimice Stanice Litovel, Mohelnice 1 - PVH Likvidace následků dopravní nehody bez HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

14:07:31 zranění. 

25. 01. 2016 Prostějov, Bedihošť, Bedihošť, Jiráskova Stanice Prostějov, SŽDC Přerov, SŽDC Likvidace následků strážky osoby a vlaku. Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

15:23:58 Ostrava (MSK)

25. 01. 2016 Šumperk, Ruda nad Moravou, Ruda nad Stanice Šumperk, Ruda nad Moravou Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR

15:45:10 Moravou, Podžďáří

25. 01. 2016 Olomouc, Slavonín, Kyselovská Stanice Olomouc, Topolany - H Likvidace požáru koše ve stodole. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

17:16:50

26.1.2016
26. 01. 2016 Jeseník, Velká Kraš, Velká Kraš Stanice Jeseník, Velká Kraš, Vidnava Dopravní nehoda se zraněním. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

07:24:17 1- H Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, Ostatní subjekty(název)

26. 01. 2016 Jeseník, Jeseník, Seifertova Činnost KOPIS bez JPO -  jednotka Policie ČR

07:55:10 nevyjela, byt otevřen před výjezdem 

jednotky

26. 01. 2016 Uherské Hradiště, Kunovice, Kunovice, Na SŽDC Přerov ZOČ - Překládka materiálu. Ostatní subjekty(název)

08:05:52 Drahách

26. 01. 2016 Olomouc, Horka nad Moravou, Horka nad Činnost KOPIS bez JPO -  EPS 273 - Ostatní subjekty(název)

08:06:00 Moravou, Olomoucká, Kralupol Horka nad Kralupol Horka nad Mor.: Poplach - Požár 

Moravou obj. 273 v objektu

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



26. 01. 2016 Šumperk, Mohelnice, Studená Loučka Stanice Zábřeh, Loštice 1 - PH, Likvidace požáru v motorové části Policie ČR

09:03:18 Mohelnice 1 - PVH nákladního vozidla.

26. 01. 2016 Prostějov, Prostějov, Aloise Fišárka, Stanice Prostějov Naměřeny nulové koncentrace. Policie ČR, Policie ČR, Plynárenská 

09:38:14 AGROP NOVA - pila Ptení - stare pohotovostní služba, Ostatní 

subjekty(název)

26. 01. 2016 Svitavy, Biskupice, Biskupice Stanice Konice, Šubířov - H Mezikrajská výpomoc při likvidaci po HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

10:27:36 dopravní nehodě. Zdravotnická záchranná služba, 

Ostatní subjekty(název)

26. 01. 2016 Vyškov, Brňany Stanice Kojetín Jednotka na místo nedojela - odvolána při HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a 

15:00:50 cestě k zásahu. jednotky PO, Policie ČR, Policie ČR, 

Ostatní subjekty(název)

26. 01. 2016 Jeseník, Jeseník, Lipovská Stanice Jeseník Dopravní nehoda dvou osobních aut. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

17:58:05 Zdravotnická záchranná služba, 

Ostatní subjekty(název)

27.1.2016
27. 01. 2016 Olomouc, Řepčín, Řepčínská Stanice Olomouc Likvidace následků hromadné dopravní HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

07:24:03 nehody se zraněním tří osob. Zdravotnická záchranná služba, 

Ostatní subjekty(název)

27. 01. 2016 Olomouc, Uničov, Uničov, Šumperská, Stanice Litovel, Stanice Uničov, Zahoření podavače pilin u sila. Policie ČR

09:08:54 Černý Components Uničov 340 Troubelice 2

27. 01. 2016 Olomouc, Nová Ulice, Kafkova, AQUAPARK Činnost KOPIS bez JPO. Porucha na EPS. Ostatní subjekty(název)

09:48:46 Olomouc obj. EPS 276

27. 01. 2016 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Valová Stanice Zábřeh Likvidace požáru odpadu v kontejneru. Policie ČR, Obecní policie

11:11:19

27. 01. 2016 Šumperk, Šumperk, Gen. Svobody Stanice Šumperk Asistence PČR. HZS ČR a jednotky PO, Zdravotnická 

11:33:38 záchranná služba, Obecní policie, 

Ostatní subjekty(název)

27. 01. 2016 Olomouc, Holice Stanice Olomouc Zabezpečení místa nehody dvou osobních Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

14:21:24 vozidel.

27. 01. 2016 Olomouc, Náklo, komunikace Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:30:10 dvou nákladních vozidel. služba, Ostatní subjekty(název)

27. 01. 2016 Prostějov, Šubířov, Šubířov Stanice Konice, Šubířov - H Otevření uzavřeného bytu. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

16:22:41 Ostatní subjekty(název)

27. 01. 2016 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Na Stanice Šternberk Otevření bytu. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

16:26:03 vyhlídce Ostatní subjekty(název)

27. 01. 2016 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Nádražní Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

17:44:35 Obecní policie, Ostatní 

subjekty(název)

27. 01. 2016 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Třída Stanice Hranice Likvidace následků dopravní nehody. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

19:04:38 Československé armády Zdravotnická záchranná služba, 

Ostatní subjekty(název)

27. 01. 2016 Šumperk, Jeremenkova/Lidická Stanice Šumperk Nehoda dvou osobních vozidel. Policie ČR

23:46:59

28.1.2016
28. 01. 2016 Přerov, Přerov II-Předmostí, Olomoucká Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



06:45:07

28. 01. 2016 Nový Jičín, Suchdol nad Odrou SŽDC Přerov ZOČ - překlad pražců. Policie ČR, Policie ČR

07:47:34

28. 01. 2016 Olomouc, Černovír, Hlušovická Stanice Olomouc Jímání pohonných hmot z vraku vozidla v Policie ČR, Org. životního prostředí 

08:11:11 Trusovickém potoce. (ČIŽP atd.)

28. 01. 2016 Prostějov, Konice, Křemenec Stanice Konice Otevření bytu. Policie ČR

08:26:06

28. 01. 2016 Olomouc, Černovír, Hlušovická Stanice Olomouc Otevření dveří od vozidla na žádost policie. Policie ČR

11:11:50

28. 01. 2016 Šumperk, Úsov, Úsov, Školní Stanice Uničov, Úsov Ohledání okolních střech na místě události Policie ČR

14:06:01 za asistence policie a kriminální policie.

28. 01. 2016 Olomouc, Slavonín, Zolova Stanice Olomouc Zahoření elektroinstalace v zásuvce na Policie ČR

14:26:26 základní škole.

28. 01. 2016 Šumperk, Šumperk, Zahradní Stanice Šumperk Jednotka provedla otevření bytu. Policie ČR

16:25:16

28. 01. 2016 Prostějov, Smržice, Smržice Stanice Prostějov Likvidace dopravní nehody dvou osobních Policie ČR

16:46:50 vozidel.

28. 01. 2016 Šumperk, Rapotín, Rapotín, Jesenická Stanice Šumperk, Rapotín Likvidace požáru karavanu. Policie ČR

19:20:34

28. 01. 2016 Přerov, Přerov XII-Žeravice Stanice Přerov Úklid komunikace po dopravní nehodě Policie ČR

19:34:27 osobního vozidla.

28. 01. 2016 Šumperk, Branná, Branná Stanice Jeseník, Branná - H Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR

20:00:04

29.1.2016
29. 01. 2016 Prostějov, Plumlov, Žárovice Stanice Prostějov, Plumlov 1 - H Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

00:16:31 zraněním. služba

29. 01. 2016 Šumperk, Branná, Branná Stanice Jeseník, Branná - H Odstranění větve z komunikace. Policie ČR

00:47:44

29. 01. 2016 Olomouc, Nová Ulice, Foerstrova Stanice Olomouc Likvidace požáru dvou plastových Policie ČR

02:36:08 kontejnerů.

29. 01. 2016 Šumperk, Šumperk, Zábřežská Stanice Šumperk Odstranění následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

05:34:28 služba, Obecní policie

29. 01. 2016 Šumperk, Vikýřovice, Vikýřovice, Sluneční Stanice Šumperk Otevření bytu se zraněnou osobou. Zdravotnická záchranná služba

10:38:35

29. 01. 2016 Olomouc, Povel, Peškova Stanice Olomouc Otevření bytu za asistence policie. Policie ČR

14:57:08

29. 01. 2016 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO. Prověření poruchy 

16:29:26 na EPS.

29. 01. 2016 Prostějov, Smržice, Smržice, J. Krezy Stanice Prostějov, Smržice Kontrola po zahoření v komínu. Policie ČR

18:03:00

29. 01. 2016 Olomouc, Nová Ulice, Wolkerova, Činnost KOPIS bez JPO - planý poplach při 

21:24:32 Výstaviště Flora Olomouc a.s. - pavilon A signálu požáru z objektu EPS.

obj. EPS 326

29. 01. 2016 Prostějov, Prostějov, Bohumíra Šmerala Stanice Prostějov Likvidace požáru kontejneru na Policie ČR, Obecní policie

23:04:49 elektroodpad.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



30.1.2016
30. 01. 2016 Jeseník, Vidnava, Vidnava Stanice Jeseník, Vidnava 1- H Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

01:30:30

30. 01. 2016 Nový Jičín, Hladké Životice, Hladké Životice Stanice Hranice Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

04:43:19 dvou vozidel. služba

30. 01. 2016 Přerov, Přerov VII-Čekyně, Jabloňová Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

06:59:29 osobního vozidla. 

30. 01. 2016 Přerov, Přerov I-Město, Jižní čtvrť I Stanice Přerov Otevření bytu, uvnitř zraněná osoba. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:59:46 služba

30. 01. 2016 Olomouc, Nové Sady, Rožňavská Stanice Olomouc Záchrana osob z výtahu.

09:34:45

30. 01. 2016 Prostějov, Prostějov, Milíčova Stanice Prostějov Snesení pacienta na žádost ZZS. Zdravotnická záchranná služba

11:20:58

30. 01. 2016 Olomouc, Litovel, Litovel, Lidická Stanice Litovel Otevření bytu, uvnitř osoba - exitus. Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická 

12:20:25 záchranná služba

30. 01. 2016 Olomouc, Olomouc, Dobrovského Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:07:36 služba

30. 01. 2016 Olomouc, Mrsklesy, Mrsklesy Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Likvidace následků dopravní nehody ve HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

14:42:15 vojenském prostoru. Zdravotnická záchranná služba

30. 01. 2016 Prostějov, Prostějovičky Stanice Prostějov, Prostějovičky - H Dopravní nehoda se zraněním a Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:10:31 vyproštěním. služba

30. 01. 2016 Olomouc, Radíkov Ověření probíhajícího pálení.

16:30:31

30. 01. 2016 Olomouc, Dubčany, Dubčany Stanice Litovel, Senice na Hané 1 - H Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:03:39 dvou vozidel. služba

30. 01. 2016 Jeseník, Jeseník, Horská Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR

18:42:18

30. 01. 2016 Přerov, Opatovice, Opatovice, Záhorská Stanice Hranice, Opatovice 1 Otevření bytu pro policii - podezření na 

21:05:37 úmrtí.

30. 01. 2016 Prostějov, Prostějovičky, Prostějovičky Stanice Prostějov, Prostějovičky - H Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

21:27:59

30. 01. 2016 Šumperk, Jestřebí, Jestřebí Stanice Zábřeh Likvidace spadlého stromu na pozemní 

21:54:26 komunikaci.

31.1.2016
31. 01. 2016 Jeseník, Žulová Stanice Jeseník, Žulová 1 - H Asistence PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:33:24 služba

31. 01. 2016 Šumperk, Loučná nad Desnou Loučná nad Desnou Čištění kanalizace na žádost starosty.

10:51:47

31. 01. 2016 Jeseník, Bukovice, Sládkova Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

11:23:23

31. 01. 2016 Olomouc, Klášterní Hradisko, Černá cesta Stanice Olomouc Podezření na únik plynu - nic Policie ČR

18:18:30 nenaměřeno.

31. 01. 2016 Prostějov, Olšany u Prostějova, Olšany u Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

20:25:46 Prostějova

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 9 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 10 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 11 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 12 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 13 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 14 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 15 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 16 svodné hlášení-přehled událostí


